РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от & £  2024 г. № ^ ^
с. Сафакулево

«Об утверждении Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Сафакулевская средняя общеобразовательная школа» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в
целях приведения нормативно - правой базы в соответствии с действующим
законодательством, Администрация Сафакулевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Сафакулевская средняя общеобразовательная школа».

2. Полномочия по регистрации Устава возложить на директора МКОУ
«Сафакулевская средняя общеобразовательная школа» Кузнецову Наталью
Владимировну

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по социальным вопроса Сафакулевского муниципального
округа Аминева Амира Насибулловича.

Глава Сафакулевского муниципального округа ___— Р.Г. Гильманов

Исп.: Кузнецова Н.В.
2 - 98-31